



Korogen, 26. mai 2020

Til deg som skal opp i 9. klasse, med foreldre / foresatte

Med dette har vi den glede å få innby til informasjons- og innskrivningsmøte for alle som skal opp i 9. klasse og vurderer å bli konfirmant.

I år vil orientering om konfirmanttiden og informasjon om innskrivning skje i **Bleikvassli kirke torsdag 18. juni klokka 19,00.** Orienteringsmøtet er beregnet både for unge som vurderer å bli konfirmanter, og deres foreldre / foresatte.

Undervisningen vil vanligvis foregå i Bleikvassli kirke annenhver torsdag rett etter skoletid klokka 14,15 og fram til klokka 16,00.

Tradisjonen tro vil vi satse på å ha konfirmantleir på Karihaug. Denne vil bli holdt 18.-20. september. I februar går storarrangementet "Hemnesnatta" av stabelen. Dette får dere høre mer om på innskrivningsmøtet.

I år vil vi prøve å ta i bruk **digital innskrivning** av konfirmanter. Det beste for oss er om dette gjøres så snart som mulig, og i forkant av informasjonsmøtet den 18. Juni. I første omgang skjer digital påmelding ved å klikke på **www.hemnes.kirken.no**, og videre på **Påmelding / innskrivning og informasjon om konfirmantundervisning 2020-21.** For de som ønsker det, blir det også mulig å bli innskrevet på selve informasjons- og innskrivningsmøtet. I så fall må vi ha underskrift av både konfirmant og forelder samtidig.

På grunn av *korona*-situasjonen er vi pålagt å følge særskilte regler som myndighetene bestemmer til enhver tid gjennom konfirmantåret. Også disse spørsmålene vil bli tatt opp under innskrivningsmøtet.

Det vil bli en enkel kaffeservering.

Vel møtt til konfirmantinnskrivning!

Med vennlig hilsen fra:

Hans Chr. Håland
(sokneprest)

Harald Korogen
(kateket)

Kjære 'kansjekonfirmant' ...



*Fra Hemnesnatta,
en populær aktivitet
i konfirmasjonstiden*

Hei!

Lurer du på om du skal la deg konfirmere i kirken? Les denne informasjonen først. Da vet du kanskje litt mer om hva saken dreier seg om. Først av alt bør du jo vite hva konfirmasjon er!

Konfirmasjon dreier seg ikke bare om selve konfirmasjonsgudstjenesten. Konfirmasjonstiden er den tiden du går til undervisning, og den er like viktig.

Ordet konfirmasjon kommer av det latinske "confirmare", som betyr både bekrefte og styrke..

Konfirmasjonshandlingen er en forbønnshandling der det blir bedt for deg, og presten legger hånden på hodet ditt og velsigner deg.

Kirkens konfirmantundervisning er en innføring i den kristne tro. Troen handler om hvordan vi er overfor hverandre som mennesker i hele verden. Alle som er døpt i Den norske kirke har dessuten krav på et dåps- og opplæringstilbud. I konfirmasjonstiden vil vi snakke om forskjellige emner som har med Gud, Jesus, tro og tvil å gjøre. Vi samtaler om hva det vil si å være menneske, - skapt av Gud. Bibelen forteller oss om menneskeverd og hvilket ansvar vi har overfor oss selv, overfor andre mennesker og for den jorda vi lever på. Troen handler også om å møte etiske problemstillinger i forhold til din neste.

Og hva så hvis du ikke "tror på det der" ...? Ja, da anbefaler vi deg å følge konfirmantundervisningen for å undersøke nærmere hva "det der" er for noe, før du eventuelt forkaster det. Det er flott å kunne granske sammen med andre!

Hjertelig velkommen som konfirmant i Hemnes, Korgen og Bleikvassli menigheter, - uansett hvilket utgangspunkt du måtte ha!



Hilsen Harald Horgen
(konfirmantlærer / kateket)

Digital påmelding: www.hemnes.kirken.no

Trykk på: Påmelding / innskrivning og informasjon
om konfirmantundervisning 2020-21